
 
I S T I T U T O    C O M P R E N S I V O    S T A T A L E 

di Scuola dell’ Infanzia, Primaria e Secondaria di 1° Grado 

“G.  G A R I B A L D I  –  G.  P A O L O II“  

S A L E M I  (TP)                                                                                          
@ mail: tpic829001@istruzione.it – @ mail certificata: tpic829001@pec.istruzione.it  - www.icgaribaldisalemi.it 

     Via San Leonardo, 27 – 91018 SALEMI (TP) -  0924-982254 -   Fax 0924-981011 - C.F. n. 81000150813 - Cod. Mecc. TPIC829001 

 
 
  Comune di Salemi                 Comune di Gibellina 

 
Prot. n. 7121/C2          Salemi, 31/08/2016 

 
          
          Al Personale ATA 
          Loro sedi 
          Albo scuola 
          Sito Web 
Oggetto: Personale ATA - Comunicazioni 
        

 
Il Dirigente Scolastico 

 
Visti  i criteri deliberati in sede di Contrattazione Integrativa d’Istituto; 
Viste  le prerogative del D.S. ai sensi del decreto legislativo 150/2009 e Legge 107/2015; 
Sentito  il parere del DSGA; 
Vista  la complessità dell’istituzione scolastica al fine di migliorare il servizio; 

 
DISPONE 

 

Le seguenti assegnazioni di sede dei collaboratori scolastici e degli assistenti amministrativi per l’anno scolastico 2016/17: 
 
Collaboratori Scolastici 

GIBELLINA 

Scuola Media:   Saluto Giovanni; Sigismondo Angelo. 
Infanzia:   Adami Ines; Angileri Sebastiana. 
Primaria:   Messina Giuseppe; Fontana Maria. 

 
SALEMI 

INFANZIA  

San Leonardo:   Aloisi Preziosa; Grassa Vincenzo. 
San Francessco di Paola:  Cappello Vito; Bongiorno Vincenzo. 
Plesso Ulmi:   Bendice Maria.  
Monte Rose:   Basile Gina; Benenati Gaspare. 
 
PRIMARIA 

San Leonardo:   Brucia Paolo; Alopari Giuseppe. 
Cappuccini:   Balsamo Saverio; Di Lorenzo Calogero. 
Piano Fileccia:   Bonura Salvatore. 
Ulmi:     Chirco Nicola. 
 
SCUOLA MEDIA 

Sede centrale:   Agueci Giuseppe; Angelo Nicolò; Bonura Francesco; Manfrè Pietro;   
    Palermo Franco Libero. 
San Leonardo:   Gallo Matteo. 
 

Assistenti Amministrativi 

Area Contabilità:   Messina Calogera; Surdi Giuseppe. 
Area Alunni:   Capo Salvatore; Fontana Francesco; Saluto Giuseppe. 
Area Personale   Battiata Domenico; Ippolito Francesca; Lanfranca Antonina. 
 
 
Le mansioni saranno rese note e dettagliate al seguito di redazione e pubblicazione del piano annuale delle attività del 
personale ATA redatto dal DSGA: 
 

Il Responsabile del Procedimento 

    Amm.vo  Giuseppe SALUTO    Il D.S.G.A.    Il Dirigente Scolastico 
(Dott. Vincenzo LANFRANCA)  (Prof. Salvino  AMICO)  

  

 
                 

 


